
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «16»  августа 2017 года                                                       № 1440-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            На основании   положения  «О студенческом общежитии  ФГБОУ ВО 

Белгородский ГАУ», решения комиссии по поселению студентов в общежития 

университета и их выселению из общежитий университета, личных заявлений 

студентов 

 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
 

     1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов экономического 

факультета с 01.09.2017 года по 31.07.2018 года: 
 
 

 

1. Смолякову Юлию Александровну 2-603Б(2) 
 

2. Титову Юлию Владимировну 2-603Б(2) 
 

3. Пыжову Алёну Егоровну 2-601Б(3) 
 

 

 
      

    

 

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Д. Трунову, проректора 

по воспитательной и социальной работе. 
 

 

         

 

 

        Ректор                                                            А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. Проректор по АХР А.А. Монах 

 

 

2. 

Начальник управления 

информатизации В.С. Сердюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. Начальник отдела кадров Л.В. Манохина 

 

 

5. Начальник  ОПР и УС М.А. Беспалова 

 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Экономический факультет.  

4. Общежитие №2. 
 

 
 

 
 


